

否决投标情况

乐清湾港区山马纵河建设工程一期监理于 2024 年 11 月 13 日 10:00 时，在乐清市公共资源交易中心开标室准时开标。

在符合性评审环节发现浙江漫华工程咨询有限公司投标函工期为 540 日历天，根据招标文件第 72 页“4.3 符合性审查：如投标文件有以下情况之一的，由评标委员会全体成员按照少数服从多数的原则记名投票（不得弃权）认定，作为符合性审查未通过予以否决其投标，不再进入后续评审。（4）不响应招标文件规定的实质性要求和条件的，或未提供相关证明材料的，如社保证明等。”，本工程监理招标要求服务期为 1260 日历天。

浙江漫华工程咨询有限公司符合性评审未通过予以否决其投标，不再进入后续评审。

在符合性评审环节发现发现杭州源溪工程监理咨询有限公司、浙江庆达工程管理技术有限公司未提供法定代表人身份证明，根据招标文件 11 页“2.4.2 投标文件的组成-投标人应按招标文件规定的内容和格式编制并提交投标文件，投标文件应包括：3）法定代表人身份证明；”、招标文件第 13 页“2.4.6.1 投标人应按本须知第 2.4.2 条规定的内容编制投标文件。投标文件的份数详见“投标须知前附表””和招标文件第 72 页“4.3 符合性审查：如投标文件有以下情况之一的，由评标委员会全体成员按照少数服从多数的原则记名投票（不得弃权）认定，作为符合性审查未通过予以否决其投标，不再进入后续评审；”和“（4）不响应招标文件规定的实质性要求和条件的，或未提供相关证明材料的，如社保证明等。”

杭州源溪工程监理咨询有限公司、浙江庆达工程管理技术有限公司符合性评审未通过予以否决其投标，不再进入后续评审。

在符合性评审环节发现中申华达建设工程管理有限公司拟派的总监（李林水）未提供社保证明资料，根据招标文件第 72 页“4.3 符合性审查：如投标文件有以下情况之一的，由评标委员会全体成员按照少数服从多数的原则记名投票（不得弃权）认定，作为符合性审查未通过予以否决其投标，不再进入后续评审；”和“（4）不响应招标文件规定的实质性要求和条件的，或未提供相关证明材料的，如社保证明等。”

中申华达建设工程管理有限公司符合性评审未通过予以否决其投标，不再进入后续评审。

在符合性评审环节发现江苏华盛工程咨询股份有限公司未提供正常监理服务所必需的监理人员费、设备和设施的购置及使用费、管理费、利润及税金等所有费用构成。根据招标文件第 12 页“2.4.3.2 投标报价包括：投标人提供正常监理服务所必需的监理人员费、设备和

设施的购置及使用费、管理费、利润及税金等所有费用。2.4.3.5 发包人不提供任何工作、生活设施。监理人应在工地设立独立于施工单位的监理部。投标人为实施监理工作所需的工作、生活设施及相关费用，在投标报价中单项列报并计入总报价。”和招标文件第 72 页“4.3 符合性审查：如投标文件有以下情况之一的，由评标委员会全体成员按照少数服从多数的原则记名投票（不得弃权）认定，作为符合性审查未通过予以否决其投标，不再进入后续评审；”和“（4）不响应招标文件规定的实质性要求和条件的，或未提供相关证明材料的，如社保证明等。”。

江苏华盛工程咨询股份有限公司符合性评审未通过予以否决其投标，不再进入后续评审。

2024 年 11 月 13 日